
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
30.07.2013 м. Кривий Ріг № 252

⌐                                                         ¬
Про нагородження Грамотами
виконкому міської ради

Розглянувши клопотання громадської організації «Криворізька міська
організація ветеранів ВДВ»; відповідно до рішення виконкому міської ради від
09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому
міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. За активну громадську діяльність, особистий внесок у розвиток
ветеранського руху, патріотичне виховання зростаючого покоління та з нагоди
Дня високомобільних десантних військ нагородити Грамотами виконкому
міської ради представників громадської організації «Криворізька міська
організація ветеранів ВДВ»: Волохова Олега Олексійовича, члена організації;
Доценка Ігоря Івановича, члена правління; Плосконоса Вадима Івановича,
заступника голови.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул


